
 1

 
 

R A D A   M Ě S T A   Ú S T Í   N A D   O R L I C Í 
 

 

 
 

6. 
 

U S N E S E N Í 
Rady města Ústí nad Orlicí 

při rozhodování ve v ěcech m ěsta jako jediného spole čníka 
obchodní spole čnosti TEPVOS, spol. s r.o.   

ze dne 22. prosince 2010  
 
 
110/2010 – RM 

a) 
r o z h o d u j e  o rozšíření předmětu činnosti obchodní firmy  
TEPVOS, spol. s r.o., IČ : 25945793 o předmět podnikání: 
− Výroba elektřiny podle licence č. 110404380 – skupina 11 výroba 
elektřiny 
− Výroba tepelné energie podle licence č. 310404382 – skupina 31 
výroba tepelné energie 
− Rozvod tepelné energie podle licence č. 320404381 – skupina 
32 rozvod tepelné energie 
 
b) 
s c h v a l u j e  aktualizovanou zakladatelskou listinu, která se 
doplňuje v předmětu podnikání o: 
− Výroba elektřiny podle licence č. 110404380 – skupina 11 výroba 
elektřiny 
− Výroba tepelné energie podle licence č. 310404382 – skupina 31 
výroba tepelné energie 
− Rozvod tepelné energie podle licence č. 320404381 – skupina 
32 rozvod tepelné energie 

 
 
111/2010 – RM 

b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o stavu realizace FVE 
TEPVOS. 

 
 
 
 



 2

 
 
112/2010 – RM 

u k l á d á  jednatelům společnosti TEPVOS, spol. s r.o. uzavřít 
smlouvu na sanaci výkopů po vodovodních a kanalizačních řadech, kde 
bylo převzato investorství TEPVOSem „Technická infrastruktura obytné 
plochy U Letiště v Ústí nad Orlicí“ se společností VAKSTAV spol. s r.o. 
Jablonné n. Orlicí na částku 2.001.814, - Kč bez DPH v souladu 
s přílohou zápisu jednání RM. 
 
 

113/2010 – RM 
a) 
r e v o k u j e  usnesení RM při rozhodování ve věcech města jako 
jediného společníka obchodní společnosti TEPVOS, spol.s  r.o. č. 
3175/2010 ze dne 22. 6. 2010. 
 
b) 
-  s c h v a l u j e  zpracování projektové dokumentace dle 
návrhu  firmy CODE. 
 
-  s c h v a l u j e  pokračování soudního sporu o bezplatné 
odstranění     vad TEPVOS, spol. s r.o. – STAPO, spol.  s r.o. 
 
-  n e s c h v a l u j e  vstup Města Ústí nad Orlicí na návrh žalobce 
     do  stávajícího soudního řízení dle návrhu JUDr. Košty. 
 
-  u k l á d á  jednatelům společnosti provést příslušné úkony k těmto 
     krokům. 
 

 
114/2010 – RM 

a) 
o d v o l á v á  v souladu s ustanovením §102 odst.2 písm c) zákona 
č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, dle ustanovení § 125 odst. 1 písm. f) zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, z funkce jednatele 
společnosti TEPVOS, spol. s r.o., Třebovská 287, Ústí nad Orlicí, 
IČ:25945793 pana Ing. Martina Langa, ke dni 23.12.2010.  
 
b) 
u k l á d á  jednateli společnosti Ing. Knejpovi provést příslušné 
úkony k výše uvedenému rozhodnutí. 

 
 

Petr Hájek v.r.   JUDr. Zdeněk Ešpandr v.r. 
starosta    1. místostarosta 
  
Mgr. Jiří Holubář v.r.        Ing. Vladislav Fajt v.r.   
místostarosta   místostarosta   

 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochran ě 
osobních údaj ů a o změně některých zákon ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů. 




